
CARTE SALON DE THÉ

Pâtisseries
Verrine du Moment 6€ 
Dessert du Moment 8€ 

Tarte au Citron Meringuée 8€ 
Caillé de Brebis et sa Confiture de Cerises Noires 8€ 

Salade de Fruits 8€ 

Douceurs « Maison » 
Madeleine 1,50€       Cookie 2,50€        Muffin à la Carotte (sans gluten) 2.50€       Brownie 4.50€   

Glaces et Sorbets Artisanaux du Pays Basque 3,00€ / boule

Supplément Chantilly 1€

Prix net en €uros
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

ONGI ETORRI

BOISSONS FRAICHES

BIÈRE BOUTEILLE BOGA LOREA (HAZY IPA) 33cl 7€
BIÈRE PRESSION Belharra (Blonde ou Blanche)
 15cl 2.50€ - 25cl 4€ - 50cl 7€
BIÈRE BOUTEILLE CORONA SANS ALCOOL 33cl 6€

JUS DE FRUITS OLATU BIO 25cl 5€
(Pomme ou ACE)

JUS D’ORANGE PRESSOIR DU PAYS BASQUE 25cl 5€

JUS DE TOMATE OU ABRICOT GRANINI 25cl 5€

EUSKOLA 33cl 5€

SODAS 
Perrier 33cl 5€
Coca cola, Coca cola Zéro 33cl 6€
Schweppes Agrumes, Schweppes Tonic, Orangina 25cl 5€ 

THÉS GLACÉS CHARITEA BIO 33cl 7€
Red Tea: Rooibos Bio Infusé aux Fruits de la Passion
Mate Sparkling: Infusion Pétillante de Maté Citron-Orange

SMOOTHIES 30cl 8€                            
Red: Fraise, Myrtille, Cassis, Framboise, Banane

Green: Kiwi, Ananas, Banane

Yellow: Banane, Mangue, Fruit de la Passion

KOMBUCHA TURBULENTE BIO (sans gluten) 30cl 8.5€​
- Verveine et Thé Vert
- Romarin et Gingembre
- Curcuma, Menthe, Citron Vert, Gingembre

SIROP A L’EAU 2,50€
(Citron, Pêche, Fraise, Menthe, Cassis, Grenadine, Orgeat, Cerise)

DIABOLO 25cl 4.50€ 

EAU FILTREE CRYO   50CL 2,80€    75cl 4.50€    (Plate ou Pétillante) 

EAU ABATILLES            50cl 5€           75cl 7€        (Plate ou Pétillante)
 

SUPPLÉMENT SIROP : 0,50€                   SUPPLÉMENT SODA : 2€

CAFÉS SOUBIRA

Expresso, Café Serré, Café Allongé, Décaféiné 1,90€

Noisette  2.10€

Café au lait  3€

Double expresso, Double Allongé  3,60€

Cappucino, Café Crème, Latte Machiatto  4.50€

Chaï Latte, Latte Macchiato Vanille ou Caramel  5€

Chocolat Chaud  5€

Chocolat Viennois  6€

Supplément Lait: 0.20€

Supplément Lait Végétal: 0.50€

THÉS KUSMI TEA  4,00€

ANASTASIA: THÉ NOIR, BERGAMOTE, CITRON, FLEUR D’ORANGER

PRINCE VLADIMIR: THÉ NOIR, AGRUMES, VANILLE ET EPICES

THÉ KASHMIR TCHAÏ : THÉ NOIR ET MÉLANGE D’EPICES

EARL GREY BIO: THÉ NOIR, BERGAMOTE

ENGLISH BREAKFAST: MÉLANGE DE THÉS NOIRS D’ASIE

THÉ VERT DE CHINE BIO

THÉ VERT À LA MENTHE

THÉ VERT AU JASMIN

THÉ DÉTOX: MATÉ, THÉ VERT, CITRON, CITRONNELLE

THÉ BB DÉTOX: MATÉ, THÉ VERT, PAMPLEMOUSSE

THÉ BLANC ALAIN DUCASSE BIO: FRAMBOISE ET ROSE

INFUSIONS KUSMI TEA 4,00€

CAMOMILLE, VERVEINE MENTHE

BE COOL: PLANTES, VERVEINE, MENTHE POIVRÉE, RÉGLISSE



Tableau des allergènes disponible sur demande 
Prix net en €uros

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

De 08h00 à 18h00

APERITIFS

KIR ROYAL 15cl  16€
KIR VIN BLANC 15cl 8€
CAMPARI 6cl 7€
MARTINI BLANC OU ROUGE 6cl 6€
SUZE 6cl 6€
PASTIS, RICARD 4cl 6€
PORTO ROUGE FINE TAWNY TAYLOR'S 6cl 5€
PORTO BLANC FINE WHITE TAYLOR'S 6cl 5€
LILLET BLANC OU ROUGE 6cl 5€
SANGRIA 15cl 5€
CIDRE BASQUE KUPELA (Demi-sec) 33cl 5€​

BIERES

             PRESSION BELHARRA  15cl  2.50€  25cl 4€  50cl  7€ 
             (Blonde-Blanche)   

             BOUTEILLE BALEA (IPA) 33cl  7€

             BOUTEILLE CORONA SANS ALCOOL 33cl  6€

SOFTS

SMOOTHIES 30cl 8€
Red : Fraise, Myrtille, Cassis, Framboise, Banane
Green : Kiwi, Ananas, Banane
Yellow : Banane, Mangue, Fruit de la Passion

JUS PRESSOIR DU PAYS BASQUE 25cl 5€
(Orange, Pomme ou ACE)

JUS DE FRUITS GRANINI 25cl 5€
(Tomate ou Abricot)

EUSKOLA 33cl 5€

SODAS
Coca Cola, Coca Cola zéro 33cl 6€
Orangina, Schweppes Agrumes ou Tonic 25cl 5€

THES GLACES BIO CHARITEA 33cl 7€
(Green Tea, Black Tea, Red Tea ou Mate Sparkling)

PERRIER 33cl 5€

SIROP A L’EAU 2,50€ DIABOLO 25cl 4.5€
(Citron, Pêche, Fraise, Menthe, 
Cassis, Grenadine, Orgeat, Cerise)

SUPPLEMENT SIROP 0,50€  SUPPLEMENT SODA 2€

A partager… Ou pas…

Assiette Serrano Gran Reserva DUROC (80g) 12€
(Sierra Morena à Cordoba)

Planche de Fromages de Brebis Ossau Iraty 18€
(Maison Beñat)

Planche de Charcuteries 20€
(Serrano, Saucisson, Lomo et Chorizo)

Planche Mixte 20€
(Serrano et Brebis)

Truite Fumée des Pyrénées  19€
(Aldudes) et son Beurre aux Algues 

Suggestions du Moment 

SERVI DE 12H A 14H30

Mixte de Croquettes  9€
(Chipirons à L’Encre et Compango)

Erdi’crok et Fraîcheur de Salade  14€
(Croque Monsieur : Brebis, Chorizo, Jambon Blanc, 

Pesto et Mozzarella)

Erdi’soup 15€
Bouillon Thaï (Bouillon de Volaille au Lait de Coco et curry), 

Nouilles de Riz, Suprême de Volaille, Haricots Mungo, Ciboulette
 et Nori

Salade Bowl 15€
Riz Basmati, Œuf Parfait, Halloumi Snacké, Pickles de Choux 

Rouge, Edamame, Carotte Rôtie au Miso, Champignons 
et Vinaigrette Asiatique

 PASTA DU JOUR 14€ 

PLAT DU JOUR 16€

EAUX
Eau Filtrée CRYO Plate ou Pétillante

50cl 2.80€  75cl  4.50€

Eau Abatilles plate ou pétillante
50cl 5.00€  75cl 7.00€

Carte du MIDI



A partager… Ou pas…

SERVI DE 15H à 23H

Assiette Serrano Gran Reserva DUROC (80g) 12€
(Sierra Morena à Cordoba)

Planche de Fromages de Brebis Ossau Iraty 18€
(Maison Beñat)

Planche de Charcuteries 20€
(Serrano, Saucisson, Lomo et Chorizo)

Planche Mixte 20€
(Serrano et Brebis)

Truite Fumée des Pyrénées et son Beurre aux Algues 19€
(Aldudes)

SERVI DE 18H30 A 22H

Nos Tapas du Moment (A Découvrir Sur Notre Chevalet)

Mixte de Croquettes  9€
(Chipirons à L’Encre et Compango)

Chipirons à la Plancha Sauce Xipister d’Ahetze 12€

Erdi’crok & Fraîcheur de Salade  14€
(Croque Monsieur : Brebis, Chorizo, Jambon Blanc, 

Pesto et Mozzarella)

Chistora & Patatas Bravas 15€
(Sauce Blanche à l’Ail Confit & Sauce Biscaïna)

Erdi’soup 15€
Bouillon Thaï (Bouillon de Volaille au Lait de Coco et curry), 

Nouilles de Riz, Suprême de Volaille, Haricots Mungo, Ciboulette
 et Nori

Tableau des allergènes disponible sur demande 
Prix net en €uros

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

De 15h00 à 23h30

APERITIFS

KIR ROYAL 15cl  16€
KIR VIN BLANC 15cl  8€
CAMPARI 6cl  7€
MARTINI BLANC OU ROUGE 6cl  6€
SUZE 6cl  6€
PASTIS, RICARD 4cl  6€
PORTO ROUGE FINE TAWNY TAYLOR'S 6cl  5€
PORTO BLANC FINE WHITE TAYLOR'S 6cl  5€
LILLET BLANC OU ROUGE 6cl  5€
SANGRIA 15cl  5€

CIDRE

CIDRE BASQUE KUPELA (Demi-sec) 33cl 5€​

BIERES

             PRESSION BELHARRA  15cl  2.50€  25cl 4€  50cl  7€ 
             (Blonde-Blanche)   

             BOUTEILLE BALEA (IPA) 33cl  7€

             BOUTEILLE CORONA SANS ALCOOL 33cl  6€
                

SOFTS

SMOOTHIES 30cl 8€
Red : Fraise, Myrtille, Cassis, Framboise, Banane
Green : Kiwi, Ananas, Banane
Yellow : Banane, Mangue, Fruit de la Passion

THES GLACES BIO CHARITEA 33cl 7€
(Green Tea, Black Tea, Red Tea ou Mate Sparkling)

JUS PRESSOIR DU PAYS BASQUE 25cl 5€
(Orange, Pomme ou ACE)

JUS DE FRUITS GRANINI 25cl 5€
(Tomate ou Abricot)

EUSKOLA 33cl 5€

SODAS
Coca Cola, Coca Cola Zéro 33cl 6€
Orangina, Schweppes Agrumes ou Tonic 25cl 5€

PERRIER 33cl 5€

SIROP A L’EAU 2,50€ DIABOLO 25cl 4.5€
(Citron, Pêche, Fraise, Menthe, 
Cassis, Grenadine, Orgeat, Cerise)

SUPPLEMENT SIROP 0,50€  SUPPLEMENT SODA 2€

Carte du SOIR

EAUX
Eau Filtrée CRYO Plate ou Pétillante

50cl 2.80€  75cl  4.50€

Eau Abatilles plate ou pétillante
50cl 5.00€  75cl 7.00€



GINS 4cl

Beefeater   8€​
Gin Hendricks     9€​
Gin Anaiak (Pays Basque)    10€

J&B (Ecosse)                  7€​
Chivas  12 ans (Ecosse)        12€​
Talisker 10 ans (Ecosse)       14€​
Aberlour 10 ans (Ecosse)      14€​
Lagavulin 16 ans (Ecosse)      15€

Jameson (Ireland)              8€​
Jack Daniel’s (Tennessee)   10€​
Four & Roses (Bourbon)   10€​
Laminak BRANA (Pays Basque)  16€​
Hibiki (Japon)                 18€

RHUMS 4cl
Havana 3ans 7€​
Pampero 7€​
Rhum Diplomatico RESERVA  12€​
Rhum Haïtien Boukman 14€​
Rhum Zacapa 23ans  16€

MANZANA VERDE            7€​
PATXARAN                  7€
IZARRA VERDE               7€
MENTA EGIAZKI             7€

Eau de Vie BRANA  14€​
Poire William ou Framboise

GET 27                      7€
BAILEY’S                    7€
COINTREAU                  8€
GRAND MARNIER            8€
AMARETTO Disaronno      8€
LIMONCELLO                8€

DIGESTIFS 4clVODKAS 4cl
Absolut                              7€​
Grey Goose                         12€

ARMAGNAC 4cl​
Château de Lacquy 7 ans           10€

COGNAC 4cl
Cognac ABK6 VSOP                 10€WHISKIES 4cl

ARDOEN ZERRENDA

Prix net en €uros
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

TEQUILA 4cl
El Jimador                       7€

VINS ROUGES

IROULEGUY

                                                    MIGNABERRY 2020 7€ 27€

RIBEIRA SACRA

                                                         MASSIMO 2023                        7€          27€

RIOJA

                                      DOMINIO DE BERZAL CRIANZA 2021    7€          28€

GRAVES

                                    LES OISEAUX DE CHANTEGRIVE 2020 7€          29€

SAINT EMILION GRAND CRU

                                           CHÂTEAU HAUT-SIMARD 2015                           60€

VINS ROSES

COTES DE PROVENCE

                                               DOMAINE KENNEL 2023 7€     28€

VINS BLANCS

JURANCON SEC

​                                               DOMAINE NABA ESTIA 2023               7€           26€

RUEDA

                                                              KNAIA 2023 7€           26€

COTES DE GASCOGNE (Doux)

                                          DOMAINE DE JOY ST ANDRE 2023 7€ 26€

TXAKOLI

                                                             REZABAL 2023                        7€           26€

VINS CHAMPAGNES

CHAMPAGNE MAILLY

                                                          BRUT RESERVE 15€      40€    72€

CHAMPAGNE MAILLY

                                              BRUT BLANC DE PINOT NOIR           84€

Verre     Bouteille
    15cl        75cl

Verre    Bouteille
    15cl        75cl

Verre    Bouteille
     15cl        75cl

Verre     Bouteille
  15cl    37.5cl   75cl

Supplément Soda 2€     Supplément Tonic Fever Tree 4€
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